
ANNO SCOLASTICO 2025-2026
FERMATE

DAL LUNEDI’ AL VENERDI’

SCUOLABUS LINEA 1

 FRAZ. PESSIONE – MEDIA QUARINI

MATTINO ORARIO RITORNO ORARIO

STR. FORTEMAGGIORE 7.08 SCUOLA MEDIA QUARINI 14.00

STR. POIRINO 7.11 VIA QUINTINO SELLA 
(ang. Via Baden Powell)

14.03

STR. CA’ BIANCA 7.12 VIA BONELLO 14.07

STAZIONE 7.15 VIA MARTINI E ROSSI 
(ang. Via De Amicis)  

14.27

PIAZZA ITALIA 7.17 VIA MARTINI E ROSSI 
(ang. Via M. Adamello)

14.28

CHIESA 7.18 SCUOLA ELEMENTARE 14.30

VIA MARTINI E ROSSI 
(ang. Via M. Adamello)

7.19 STR. FORTEMAGGIORE 14.32

VIA MARTINI E ROSSI 
(ang. Via De Amicis)

7.20 STR. POIRINO 14.34

VIA MARTINI E ROSSI 
(ang. Strada Livorna)

7.22 STR. CA’ BIANCA 14.35

VIA BONELLO 7.35 STAZIONE 14.37

VIA QUINTINO SELLA 
(ang. Via Baden Powell)

7.40 PIAZZA ITALIA 14.40

SCUOLA  MEDIA  
QUARINI

7.45 VIA MARTINI E ROSSI 
(ang. Strada Livorna)

14.45

N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.



      

     
    SCUOLABUS  LINEA  6                   

MEDIA QUARINI 

MATTINO ORARIO RITORNO ORARIO

CORSO MATTEOTTI (Posta) 7.05 SCUOLA MEDIA QUARINI 14.00

VIA AMENDOLA (elettrauto) 7.12 VIA PAVESE 14.03

STR. SAN SILVESTRO (Croce Rossa) 7.15 VIA C. ROSSI DI MONTELERA 
(ang. Via Geuna)

14.06

VIA  CAMPANELLA 7.17 VIA RIVA 14.10

STR. BUTTIGLIERA (ang. Via Collodi) 7.18 VIA PADANA INFERIORE (fronte Chiesa) 14.15

STR. BUTTIGLIERA 
(ang. Via Montessori)

7.19 VIA PADANA INFERIORE (ang. Via Bodoni) 14.17

VIA PARINI (ang. Via Pirandello) 7.22 VIA GOZZANO 14.19

VIA PARINI 7.23 VIA PARINI 14.20

VIA GOZZANO 7.25 VIA  PIRANDELLO 30 14.21

VIA PADANA INFERIORE 
(ang. Via d’Azeglio)

7.30 STR. BUTTIGLIERA (ang. Via Montessori) 14.24

VIA PADANA INFERIORE (Chiesa) 7.32 STR. BUTTIGLIERA (ang. Via Collodi) 14.26

VIA RIVA 7.34 VIA  CAMPANELLA 14.28

VIA PAVESE 7.36 STR. SAN SILVESTRO (Croce Rossa) 14.30

VIA C. ROSSI DI MONTELERA 
(ang. Via Geuna)

7.40 VIA AMENDOLA (elettrauto) 14.35

SCUOLA MEDIA QUARINI 7.45 CORSO MATTEOTTI (fronte posta) 14.38

N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.



 
    SCUOLABUS  LINEA  6 

PRIMARIA  BORGO VENEZIA   E   N. S. SCALA

MATTINO ORARIO RITORNO ORARIO

PIAZZA EUROPA (ang. Via B. Vittone) 7.52 SCUOLA PRIMARIA N.S. SCALA 16.15

VIA  BOGINO 7.54 VIA RIVA n. 8 16.19

STRADA BUTTIGLIERA (Ang.Via Cam-
panella)

7.58 VIA PADANA INFERIORE (Fasano) 16.21

 VIA PARINI (ang. Via Pirandello) 8.02 SCUOLA PRIMARIA B.GO VENEZIA 16.25

VIA PARINI 8.03 VIA  GOZZANO 16.30

VIA GOZZANO 8.04 VIA  PARINI 16.31

VIA PADANA INFERIORE N. 9 VIA PARINI (Ang. Via Pirandello) 16.33

VIA RIVA n. 9 8.07 STRADA BUTTIGLIERA 
(Ang.Via Campanella)

16.35

VIA C.R.DI MONTELERA n. 2 8.09 VIA RIVA N. 9 16.38

VIA C.R.DI MONTELERA 
(ang. Via Geuna)

VIA C.R.DI MONTELERA n. 2 16.40

VIA BROFFERIO 8.10 VIA  C.R. MONTELERA (ang.Via Geuna) 16.42

VIA PAVESE 8.11 VIA BROFFERIO 16.43

VIA QUINTINO SELLA 8.16 VIA PAVESE 16.44

VIA  MONTI 8.18 VIA LOMBROSO 16.46

VIA LOMBROSO 8.19 VIA MONTI 16.47

SCUOLA PRIMARIA  B.GO VENEZIA 8.25 VIA  QUINTINO SELLA 16.51

SCUOLA PRIMARIA N.S. SCALA 8.35 PIAZZA EUROPA (ang. Via B. Vittone) 16.54

VIA BOGINO 16.56

N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.



                                                                                  
       SCUOLABUS LINEA 7

             
                               MEDIA OSCAR  LEVI 

MATTINO ORARIO RITORNO ORARIO

CORSO TORINO (tabacchi) 7.06 VIALE CAPPUCCINI 16 14.12

CORSO TORINO (fil) 7.08 VIALE CAPPUCCINI (fronte tabacchi) 14.13

STRADA VALLE CEPPI 
(ang. via Legnanino)

7.10 VIA DEGLI OLMI (ang. Via Gastaldi) 14.15

CORSO TORINO (Pam) 7.12 VIA LAZZARETTI 35 14.17

VIA PISTARINO (ang. Via Volpatto) 7.13 VIA BISCARETTI (ang. Via Arignano) 14.20

STR.ROASCHIA (ang.Via Moncucco) 7.14 VIA BISCARETTI (ang. P.zza Ghirardi) 14.21

STR. ROASCHIA (ang. Via Boves) 7.18 VIA BISCARETTI  120 14.23

VIA CAN. CHIADO’ 7.20 STRADA ROASCHIA 41 14.26

STRADA ROASCHIA 41 7.21 VIA FEA (piscina) 14.28

VIALE CAPPUCCINI 16 7.23 CORSO TORINO (tabacchi) 14.30

VIALE CAPPUCCINI (fronte tabacchi) 7.24 CORSO TORINO (fil) 14.32

VIA DEGLI OLMI (ang. Via Gastaldi) 7.26 STRADA VALLE CEPPI 
(ang. via Legnanino)

14.34

VIA LAZZARETTI 35 7.28 CORSO TORINO (Pam) 14.35

VIA BISCARETTI (ang. Via Arignano) 7.30 VIA PISTARINO (ang. Via Volpatto) 14.37

VIA BISCARETTI (ang.P.zza Ghirardi) 7.31 STR.ROASCHIA (ang. Via Moncucco) 14.38

VIA BISCARETTI  120 7.33 STR.ROASCHIA  (ang. via Boves) 14.41

VIA FEA (piscina) 7.36 VIA  CAN. CHIADO’ 14.42

SCUOLA MEDIA LEVI 7.42

N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.



SCUOLABUS LINEA 7 
                                              

                                 PRIMARIA FEA

MATTINO ORARIO RITORNO ORARIO

SCUOLA LEVI 7.45 SCUOLA FEA 16.26

C.SO TORINO  (tabacchino) 7.50 VIALE CAPPUCCINI 12 16.33

C.SO TORINO (agip) 7.52 VIALE CAPPUCCINI (fronte tabacchi) 16.36

C.SO TORINO (fil) 7.54 VIA DEGLI OLMI (ang. Via Gastaldi) 16.38

C.SO TORINO (rotonda Don Camillo) 7.55 VIA LAZZARETTI 20 16.40

C.SO TORINO 137 (pam) 7.57 VIA BISCARETTI (ang. Via Arignano) 16.43

VIA PISTARINO  (ang.via Volpatto) 7.59 VIA   BISCARETTI 
(ang. Piazza Ghirardi)

16.45

STR.ROASCHIA 
(ang. Via Moncucco)

8.00 VIA BISCARETTI 120 16.47

STR.ROASCHIA 95 8.03 C.SO TORINO (tabacchino) 16.51

VIA CAN. CHIADO’ 8.05 C.SO TORINO (agip) 16.52

VIALE  CAPPUCCINI 12 8.08 C.SO TORINO (fil) 16.54

VIALE  CAPPUCCINI 
(fronte tabacchi)

8.09 C.SO TORINO (rotonda Don Camillo) 16.56

VIA  DEGLI OLMI (ang. Via Gastaldi) 8.12 C.SO TORINO 137 (pam) 16.58

VIA LAZZARETTI 20 8.15 VIA PISTARINO (ang. Via Volpatto) 17.00

VIA   BISCARETTI 
(ang. Via Arignano)

8.18 STR.ROASCHIA (ang. Via Moncucco) 17.01

VIA   BISCARETTI 
(ang. Piazza Ghirardi)

8.20 STR.ROASCHIA 95 17.03

VIA   BISCARETTI 120 8.22 VIA  CAN.  CHIADO’ 17.05

SCUOLA FEA 8.30

N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.



      

SCUOLABUS LINEA 8 

MEDIA OSCAR LEVI 
                                                                                                               

MATTINO ORARIO RITORNO ORARIO

VIA ANDEZENO  (tabacchi) 7.02 SCUOLA MEDIA  OSCAR LEVI 14.08

VIA ANDEZENO (fronte ristorante) 7.05 VIA F.LLI GIORDANO (ang. Via Nino Costa) 14.11

VIA ANDEZENO (Rocche) 7.06 STRADA TURRIGLIE 13 14.12

STRADA REZZA (benzinaio Q8) 7.08 STRADA TURRIGLIE (pozzo) 14.13

FRAZ.CANARONE (pozzo) 7.11 VIA MONGINEVRO 7 14.14

STRADA BALDISSERO 70 7.14 STR. VALLE PASANO 78 14.15

STRADA BALDISSERO 61 
(ang.Via del Freisa)

7.15 STR. VALLE PASANO 58 14.16

STR. BALDISSERO (ang. Via Kennedy) 7.16 STR. VALLE PASANO 31 14.17

STR. BALDISSERO 
(ang. Str. Vicinale della Serra)

7.17 STR. VALLE PASANO 4 14.18

STR. VALLE PASANO 4 7.19 VIA ANDEZENO (tabacchi) 14.23

STR. VALLE PASANO 18 7.21 VIA ANDEZENO (fronte ristorante) 14.25

STR. VALLE PASANO 58 7.22 VIA ANDEZENO (Rocche) 14.27

STR. VALLE PASANO 78 7.23 STRADA REZZA (benzinaio Q8) 14.28

VIA MONGINEVRO 7 7.24 FRAZ CANARONE (pozzo) 14.32

STRADA TURRIGLIE (pozzo) 7.25 STR. BALDISSERO 70  14.35

STRADA TURRIGLIE 13 7.26 STR. BALDISSERO 61  (ang. Via del Freisa) 14.37

VIA F.LLI GIORDANO 
(ang. Via Nino Costa)

7.27 STR. BALDISSERO (ang. Via Kennedy) 14.38

SCUOLA MEDIA OSCAR LEVI 7.40 STR. BALDISSERO 
(ang. Str. Vicinale della Serra)

14.40

N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.



 SCUOLABUS LINEA 8   

PRIMARIA N. S. SCALA

MATTINO ORARIO RITORNO ORARIO

STR. TURRIGLIE  (pozzo)  7.50 SCUOLA N. S. DELLA SCALA 16.33

VIA MONGINEVRO 7 7.52 VIA ANDEZENO (edilchieri) 16.40

STRADA VALLE PASANO 169 7.55 VIA ANDEZENO (fronte tabacchino) 16.42

STRADA VALLE PASANO 155 7.57 VIA  ANDEZENO (fronte ristorante) 16.44

STRADA VALLE PASANO 61 7.58 VIA ANDEZENO (Rocche) 16.47

STRADA VALLE PASANO 
(ang. Rocciamelone)

7.59 STR. REZZA (benzianio Q8) 16.50

STRADA VALLE PASANO  7 8.02 FRAZ.CANARONE (pozzo) 16.54

VIA ANDEZENO (Edilchieri) 8.07 STRADA BALDISSERO (ang. via Kennedy) 17.00

VIA ANDEZENO (fronte tabacchino) 8.10 STRADA BALDISSERO 
(strada Vicinale della Serra)

17.02

VIA ANDEZENO (fronte ristorante) 8.13 STRADA VALLE PASANO  7 17.05

VIA ANDEZENO (Rocche) 8.15 STRADA VALLE PASANO
(ang. Rocciamelone)

17.07

STR. REZZA (benzianio Q8) 8.18 STRADA VALLE PASANO 155 17.12

FRAZ.CANARONE (pozzo) 8.22 STRADA VALLE PASANO 169 17.13

STR.BALDISSERO 
(ang. via Kennedy)

8.27 VIA MONGINEVRO 7 17.15

STR. BALDISSERO 
(strada Vicinale della Serra)

8.29 STR. TURRIGLIE  (pozzo) 17.16

SCUOLA N. S. DELLA SCALA 8.35 STRADA VALLE PASANO 61 17.20

N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.


	ANNO SCOLASTICO 2025-2026
	FERMATE
	DAL LUNEDI’ AL VENERDI’
	SCUOLABUS LINEA 1
	FRAZ. PESSIONE – MEDIA QUARINI
	
	
	SCUOLABUS LINEA 6
	
	MEDIA QUARINI
	SCUOLA MEDIA QUARINI
	VIA AMENDOLA (elettrauto)
	VIA AMENDOLA (elettrauto)
	CORSO MATTEOTTI (fronte posta)


	N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.
	
	SCUOLABUS LINEA 6
	
	PRIMARIA BORGO VENEZIA E N. S. SCALA
	SCUOLA PRIMARIA N.S. SCALA
	VIA BOGINO
	STRADA BUTTIGLIERA (Ang.Via Campanella)

	SCUOLA PRIMARIA B.GO VENEZIA
	STRADA BUTTIGLIERA
	(Ang.Via Campanella)
	VIA RIVA N. 9

	SCUOLA PRIMARIA B.GO VENEZIA
	SCUOLA PRIMARIA N.S. SCALA


	N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.
	
	SCUOLABUS LINEA 7
	
	MEDIA OSCAR LEVI

	N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.
	SCUOLABUS LINEA 7
	
	PRIMARIA FEA
	SCUOLA LEVI
	C.SO TORINO (tabacchino)
	C.SO TORINO (agip)
	C.SO TORINO (fil)
	C.SO TORINO (rotonda Don Camillo)

	N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.
	
	SCUOLABUS LINEA 8
	MEDIA OSCAR LEVI
	
	N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.
	SCUOLABUS LINEA 8
	PRIMARIA N. S. SCALA
	SCUOLA N. S. DELLA SCALA
	VIA ANDEZENO (Rocche)
	STR. REZZA (benzianio Q8)

	N.B. GLI ALUNNI DEVONO PRESENTARSI ALLA PROPRIA FERMATA ALMENO 5 MINUTI PRIMA DELL’ORARIO PREVISTO.

